
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 

Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 

Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
 

Αρ. Πρωτ.: 1230-2020-09-638/ 03-09-2020  

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 834/2020 (94773) 
 
Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Διεθνή 
Ανοικτό Διαγωνισμό Νο 834/2020 (Aρ.ΕΣΗΔΗΣ: 94773), με κριτήριο κατακύρωσης την 
χαμηλότερη τιμή, για την επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την παροχή υπηρεσιών 
«Αποκομιδής, μεταφοράς και νόμιμης τελικής διαχείρισης επικίνδυνων βιομηχανικών 
αποβλήτων της Ε.Α.Β. Α.Ε., για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών», συνολικού 
προϋπολογισμού 318.000,00 €, χωρίς Φ.Π.Α., (C.P.V.: 90500000-2), κατόπιν αιτήματος 
υποψηφίου για επίσκεψη στο εργοστάσιο της ΕΑΒ, ανακοινώνει ότι :  
 
Το αίτημα του υποψηφίου γίνεται δεκτό και ορίζεται ως ημερομηνία επίσκεψης για 
αυτοψία και δειγματοληψία, για όσους υποψηφίους το επιθυμούν, η 08/09/2020, ημέρα 
Τρίτη, με ώρα προσέλευσης την 10:00 π.μ.   

Για την επίσκεψή τους, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς  θα πρέπει να ειδοποιήσουν 
την Ε.Α.Β., μέσω της «επικοινωνίας» της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ, για τα στοιχεία των 
εκπροσώπων τους (Ονοματεπώνυμο, Α.Δ.Τ, θέση στην επιχείρηση) που θα επισκεφθούν τις 
βιομηχανικές εγκαταστάσεις της στην Τανάγρα Βοιωτίας, τουλάχιστον μία (1) εργάσιμη 
ημέρα πριν την ημέρα της επίσκεψης. 

Επίσης, απαιτείται, κατά  την επίσκεψη τους, να προσκομίσουν το συνημμένο Συμφωνητικό 
Εχεμυθείας, νομίμως υπογεγραμμένο, σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα. 

 
 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 

 

AΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 


		2020-09-03T14:34:20+0300
	DOMNA RAPTOPOULOU




